МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛЬСКИЙ РАЙОН

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ДУМА ЯМАЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Яр-Сале

О награждении Почётной грамотой Думы Ямальского района

Принято
Думой Ямальского района

10 октября 2024 года

В соответствии с решением Думы Ямальского района от                                 28

декабря 2022 года № 113 «Об утверждении Положения о наградах и почётных
званиях в муниципальном округе Ямальский район Ямало-Ненецкого
автономного округа», руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 52 Устава
муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного
округа, Дума Ямальского района

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Думы Ямальского района за
многолетний добросовестный труд, успехи, достигнутые в профессиональной
деятельности, и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних
дел Российской Федерации:

Карнаухова Андрея Викторовича – помощника оперативного дежурного
дежурной части Отделения Министерства внутренних дел России
«Ямальское».

2. Перечислить единовременное денежное вознаграждение на лицевой
счет награждённого.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЯТВ»
(YAMALTV.ru) и разместить на официальном сайте муниципального округа
Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://yam.yanao.ru).

Председатель
Думы Ямальского района

           Н.С. Гранкин

10 октября 2024 г.

№ 60